INDICAÇÃO Nº 51/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviços de recapeamento e manutenção na Rua Galeano Antônio da Silva,
localizada no Bairro Brotas

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local as devidas providências no sentido de realizar
serviços os de recapeamento e manutenção na Rua Galeano Antônio da Silva, localizada no
Bairro Brotas.

JUSTIFICATIVA

Citada via encontra-se em péssimo estado de conservação, trazendo desconforto na sua
utilização.

Convém mencionar que a localidade é objeto de diversas reclamações de motoristas e
moradores, devido ao problema relatado acima.

Do exposto, para trazer aos citados moradores e motoristas maior conforto e segurança, é
que resolvi apresentar esta proposição, esperando que seja acatada por Sua Excelência, o
Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 1º de fevereiro de 2023.

INDICAÇÃO Nº 51/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

ANTÔNIO MARCUS DA SILVA

(Marquinhos Pelican)

Vereador